
令和２年３月吉日 

 

弥生が丘地区まちづくり推進協議会 

各委員 様 

                    

弥生が丘地区まちづくり推進協議会 

                       会 長      山下 繭美 

 

                  

３月専門部会の中止のお知らせ 

 

 春暖の候、日頃より弥生が丘地区まちづくり推進協議会にご理解とご協力を賜り、心より 

感謝申し上げます。 

先日より新型コロナウイルス感染拡大防止のため、皆様への健康面のリスクを考慮し、３

月３日の役員会において３月の専門部会（３月１９日開催予定）を「中止」にすることに決

定致しました。 

今年度、皆様に一年間ご協力をいだたいたおかげで、各部会において様々な活動実績を上

げていただくことができました。集大成と考えておりました地域フェスタの開催中止は 

地域交流部会のこれまでの話し合いの積み重ねを考えますと「中止」の決定を出すことが 

非常に残念ではございましたが、この経験を踏まえて気持ちを新たに次年度への足掛かりに

していきたいと考えております。 

３月の専門部会では、３部会合同での経過報告会を予定していましたが、中止となりまし

たので、同封いたしました「年間部会活動報告書」にてご報告致します。 

一年間、長きに渡り活動を共にしてくださいました皆様に厚く御礼を申し上げます。 

本当にありがとうございました。 

 

 

会   長 山下 繭美 

副 会 長 松田 隆 

副 会 長 菅原 正美 

安全部会長 藤田 雅文 

副部会長 重松 俊彦 

地域部会長 西依 義規 

 副部会長 藤田 吉勝 

広報部会長 長尾 宙 

 副部会長 岸川 千早 

事 務 局 緒方 克成 


